
CAMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGA CE

r
é
g
g
/
>
%
‘
~
A
F
/
2
,
}

/[i ‘
,<\@\\' ؐ�� \

ؐ�� //\\
WW. \

~ Cf Y,‘

,2»

A , ,

\Q -3»,

, DGCUMENTOS DE PUBLICIDADE

Av. Cal. Virgilio Tivnra, N“ 37.5, Cnntro - CEP: 61 .880-000

CNPJ: 41.545.112I0l)Bl-05 — F0nuIFax: (85) 3377-1212 - hailing:-CE



Q“ AL [,<@;\

L ) \

ؐ�� 

3*‘ "£4 Q» ,

CAMARA MUNILIPAL

DE ITAITINGA-CE

AVISO DE LICITAQAO

PREGAO ELETRDNICO N9 02.06.01/2023

A PREGOEIRA DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, torna piiblico para conhecimento dos

iicitantes e demais inieressados, 0 Edital de Licitagio na modaiidade Pregéo, na iorma

Eletrfmica, autuado sob 0 n’ 02.06.01/2023 do tipo Menor Prego, cujo objeto é CONTRATACAO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MDVEIS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, CEARA, que do die 10 de fevereiro de

2023 a 02 de mar;o de 2023 até as O8hOOmin (Horério de Brasilia), estaré recebendo as

Propostas de Pregos e Documentos de Habiiiragéo referentes a este Pregéo, no enderego

eletrénico www,b||.org.br_ A abertura das Propostas aconteceré no dla 02 de marge de 2023 iis

09h0Dmin (Horério de Brasiiia) e 0 inicio da sesséu de disputa de iances occrreré a partir das

O9h30rniri do dia O2 de mari;o de 2023 (Horério de Brasiiia). O edital e derriais informagées

pOd€f50 ser aciquiridas na sale da Comisséo Perrrianente de Licitapéo, de segunda a sexta-feira,

de 08 és 12 horas, situada ria Av. Cel. Virgilio Tévora, n“ 325, Centro, ltaitinga e no site do TCE

httgs:QIicitacoes.tce,ce.g0v.br[, itaitinga, 09 de fevereiro de Z023. Maria Jarnille Ferreira da

Siiva — Pregoeira.

r . > '~ P.

J\{z,uo.u '§.4\rw\ ibvmmm um ‘>1,y\;o\

Maria Jamille Ferreira da Silva

Pregoeira da Cémara Municipal de ltaitinga

Pubiicado por afixa§§o, die 09 de fevereiro de 2023

no étrio da Cémara, nos termos recomendados

pelo Superior Tribunal de Justi<;a»STF, na deciséo

proferida no recurso especial ri°. 105.232

(96/00564846) CE-15 Turma.

/ Publicar no dia:

10 DE FEVEREIRO DE Z023

D.O.E. - DiARlO OFICIAL DO ESTADO

JORNAL DE GRANDE CIRCUMQO

Av. Cal. Wrgilio Tfivora. N" 325. Centre —CEP: 61.880-D00

CNPJ: 41.545.112I0001-05 - FnnI!Fux1 (B5) 3377-1272 - |lfllliniIa»CE

“J3 »

‘Z,
..~i


